
ЗАТВЕРДЖЕНО
Еїаказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Технічний фаховий коледж 

(найменування закладу освіти)

Луцького національного технічного університету»

НАКАЗ
_______ ЛУЦЬК___

(населений пункт)

від «03» серпня 2022 року №342-07-14

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Технічний фаховий коледж Луцького національного технічного університету» у 
2022 році та рішення приймальної комісії від «03» серпня 2022 року, протокол 
№32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 19 арк.

Директор



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
«Технічний фаховий 

коледж Луцького 
національного 

технічного 
університету»

Додаток до наказу від «03» серпня 2022 року 
№342-07-14

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п/

п

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЄБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівснь/ступінь. на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10433549 100904 
2

Артюх Владислава Юріївна 52905125 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 170,000

2 10392610 100904 
2

Батура Anna Володимирівна 52891261 ВС 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 181,000

1



3 10355964 100904 
2

Борисюк Катерина Андріївна 52897902 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 170,000

4 10356656 100904 
2

Вальчук Дарина Дмитрівна 52896378 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 170,000

5 10348853 100904 
2

Войтович Софія Русланівна 52366695 РВ 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 185,000

6 10381177 100904 
2

Гаврилюк Анна Романівна 52896711 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 162,000

7 10307342 100904 
2

Гаєцька Марія Олександрівна 52894898 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 160,000

8 10415332 100904 
2

Герук Валерія Романівна 52896777 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 170,000

9 10369220 100904 
2

Журавська Діана Андріївна 52898572 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 186,000

10 10310336 100904 
2

Калюх Анна Віталіївна 52894939 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 175,000

1 1 10331760 100904 
2

Кобиль Дарина Сергіївна 52890650 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 180,000

12 10319038 100904 
2

Кобильчук Ольга Олегівна 52877555 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 168,000

13 10395120 100904 
2

Колбун Анна Олександрівна 52895758 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 186,000

*

14 10326917 100904 
2

Коменда Юліана Олександрівна 52895993 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 168.000

2



15 10333179 100904 
2

Корнієнко Валерія Сергіївна 52900836 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 176,000

16 10421821 100904 
2

Кучміста Ксенія Євгенівна 53512531 ХА 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 113,000

17 10348231 100904 
2

Литвинюк Владислава Сергіївна 52895963 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 172,000

18 10328716 100904 
2

Лябук Анастасія Володимирівна 52896793 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 175,000

19 10441160 100904 
2

Мартинюк Марія Василівна 52895523 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 175,000

20 10344819 100904 
2

Мельник Анастасія Юріївна 52896007 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 176,000

21 10419603 100904 
2

Мурашко Анна Валентинівна 52896686 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 113,000

22 10340206 100904 
2

Нестеренко Дарина Леонідівна 52895236 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 186,000

23 10327891 100904 
2

Носуліч Вікторія Олексіївна 52901 113 ВС 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 190,000

24 10434629 100904 
2

Пєшкова Олександра Валерїївна 52898548 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 165,000

25 10360806 100904 
2

Поляруш Аріна Олександрівна 52895541 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 163.000
t

26 10382599 100904 
2

Рабська Вікторія Павлівна 52895582 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 190,000

з



27 10405934 100904 
2

Романчук Катерина Сергіївна 53320715 РВ 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 175,000

28 10361716 100904 
2

Савош Владислав Сергійович 52899864 ВС 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 164,000

29 10388547 100904 
2

Савчук Дарина Валеріївна 52903812 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 178,000

ЗО 10422560 100904 
2

Савчук Світлана Олегівна 53464880 ВК 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 176,000

31 10325394 100904 
2

Семьонова Ангеліна Сергіївна 52896964 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 165,000

32 10404438 100904 
2

Товстенюк Артем Вікторович 52895948 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 175,000

33 10346490 100904 
2

Устимчук Тетяна Володимирівна 53310703 РВ 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 179,000

34 10450670 100904 
2

Яремій Дарина Романівна 52897846 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 170,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
«Технічний фаховий 

коледж Луцького 
національного 

технічного 
університету»

Додаток до наказу від «03» серпня 2022 року 
№342-07-14

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п/

п

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

1D
 ко

нк
ур

сн
ої

 пр
оп

оз
иц

ії 
вЄ

Д
ЕБ

О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10395153 100904 
0

Бенза Іванна Володимирівна 52204938 ВС 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 100.000

2 10372224 100904 
0

Білан Анастасія Петрівна 52890672 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 125,000

5



3 10327488 100904 
0

Волосовець Анастасія Володимирівна 52897832 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 105,000

4 10403626 100904 
0

Гульт Данило Сергійович 52895815 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 0,000

5 10370817 100904 
0

Духнич Юлія Сергіївна 52903489 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 110,000

6 10391243 100904 
0

Каршок Юрій Андрійович 52896168 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 130,000

7 10342423 100904 
0

Квашук Софія Андріївна 52894942 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 0,000

8 10358917 100904 
0

Козицька Ольга Віталіївна 52896536 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 125,000

9 10441315 100904 
0

Лаврешок Вікторія Олегівна 52890482 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 110,000

10 10415321 100904 
0

Матвійчук Владислав Андрійович 52896672 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 115,000

1 1 10430172 100904 
0

Павлик Максим Михайлович 52890519 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 125,000

12 10317443 100904 
0

Прокопчук Степан Юрійович 52896678 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 115,000

13 10426843 100904 
0

Савош Каміла Павлівна 52896610 ВС 15.06.2022
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 140,000

14 10397008 100904 
0

Семенюк Яна Юріївна 52890662 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 110.000

6



15 10312147 100904 
0

Тивончук Юлія Сергіївна 52896661 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 115,000

16 10433105 100904 
0

Щепко Тимофій Васильович 52896490 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 120,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
«Технічний фаховий 

коледж Луцького 
національного 

технічного 
університету»

Додаток до наказу від «03» серпня 2022 року 
№ 342-07-14

123 Комп’ютерна інженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п/

п

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

1D
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

'в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10334269 100903
7

Байдак Массімо 52894905 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

0.000

t

2 10361861 100903 
7

Голян Владислав Андрійович 52896140 ВС 15.06.2022
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

135,000

8



3 10407367 100903 
7

Г ромик Михайло Миколайович 52897845 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

0,000

4 10313854 100903 
7

Гузюк Владислав Сергійович 52904997 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

137,000

5 10424072 100903 
7

Дикун Василь Васильович 52890628 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

105,000

6 10331512 100903 
7

Єфремов Максим Олександрович 53380753 ХЕ 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

145,000

7 10387191 100903 
7

Іванюк Олександр Юрійович 52895070 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

* Комп'ютерна 
інженерія

126,000

8 10429323 100903 
7

Каліс Максим Вадимович 52896391 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

120,000

9 10355877 100903 
7

Карпінський Ілля Вікторович 52895967 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

0,000

10 10415248 100903 
7

Лотвін Вадим Анатолійович 52890599 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

115,000

11 10342448 100903 
7

Ляшук Віталій Вікторович 52902630 ВС 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

105,000

12 10327986 100903 
7

Максимюк Артем Павлович 52896217 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

100,000

13 10355906 100903 
7

Матвієць Артем Володимирович 52896770 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

125,000

14 10322311 100903 
7

Олексіюк Богдан Юрійович 52890620 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої осві ти

Комп’ютерна 
інженерія

125,000

9



15 10391477 100903 
7

Петренко Артем Валерійович 52895939 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

16 10381697 100903 
7

Петровський Роман Віталійович 52896513 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

100,000

17 10392859 100903 
7

Прокопенко Михайло Сергійович 52895925 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

135,000

18 10308840 100903 
7

Радчук Роман Юрійович 52877282 ВС 01.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

105,000

19 10324770 100903 
7

Собуцький Богдан Владиславович 52895514 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

110,000

20 10433457 100903 
7

Стрсльчук Юліан Миколайович 52878619 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

116,000

21 10350256 100903 
7

Т качук Дмитро Олександрович 52901 1 19 ВС 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

115,000

22 10329987 100903 
7

Фесь Артем Юрійович 52891027 ВС 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

0,000

23 10316235 100903 
7

Хоменко Максим Олександрович 52896595 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

121,000

24 10438124 100903 
7

Шельпак Володимир Леонідович 52896773 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

140,000

25 10425004 100903 
7

Ярмусь Тарас Іванович 52900926 ВС 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

116,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
«Технічний фаховий 

коледж Луцького 
національного 

технічного 
університету»

ч
Додаток до наказу від «03» серпня 2022 року 

№ 342-07-14

126 Інформаційні системи та технології Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п/

п

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

1D
 ко

нк
ур

сн
ої

 пр
оп

оз
иц

ії 
ТЄ

Д
ЕБ

О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного
мул ьти п редм етп о го тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10364337 101575 
4

Банзерук Максим Миколайович 52895520 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

121,000

2 10385970 101575 
4

Бідюк Богдан Дмитрович 52895502 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

116,000

11



3 10312152 101575 
4

В'юнковський Владислав Вікторович 52888052 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

145,000

4 10392746 101575 
4

Грицюк Дмитро Романович 52895682 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

120,000

5 10388970 101575 
4

Ковальчук Владислав Назарович 52902189 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

142,000

6 10353693 101575 
4

Лукасевич Максим Володимирович 52896456 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

7 10346717 101575 
4

Міщинський Артем Юрійович 52895926 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

ч Інформаційні 
системи та 
технології

115,000

8 10317190 101575
4

Пастух Роман Олександрович 52902607 ВС 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

142,000

9 10381396 101575 
4

Пенькала Станіслав Сергійович 52890700 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

126,000

10 10434734 101575 
4

Поручнік Максим Вадимович 52896655 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

115,000

1 1 10437497 101575 
4

Солтис Станіслав Олександрович 53326857 РВ 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

140,000

12 10353157 101575 
4

Старушик Дмитро Анатолійович 52899760 ВС 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

110,000

13 10452528 101575 
4

Супрунець Юрій Віталійович 52902691 ВС 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

137.000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
«Технічний фаховий 

коледж Луцького 
національного 

технічного 
університету»

Додаток до наказу від «03» серпня 2022 року 
№ 342-07-14

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п/

п

О 
ш
и

1D
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

квал іф і каці й н и й) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

І 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10420169 100903 
4

Алексєєв Максим Юрійович 52895950 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергети 
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

105.000
t

13



2 10343613 100903
4

Г рома Назарій Олександрович 52895700 ВС 15.06.2022
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергети 
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

105,000

3 10312306 100903
4

Ковальчук Олексій Валерійович 52897791 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ел е ктроен ергети 
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

115,000

4 10398860 100903 
4

Косинець Антон Ігорович 52901082 ВС 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти *

Електроенергети 
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

115,000

5 10379563 100903
4

Куліш Андрій Олександрович 52895505 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіта

Електроенергети 
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

110,000

6 10420489 100903 
4

Кухарець Максим Ігорович 52895954 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіта

Електроенергети 
ка, 
електротехніка 
та
е л е ктро механіка

105,000

7 10423798 100903
4

Мельник Назар Васильович 52902578 ВС 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіта

Електроенергети 
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

105,000

8 10401692 100903
4

Омельчук Олександр Олександрович 52897782 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергети 
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

115,000

t

9 Ю434465 100903 
4

Прокопейко Роман Володимирович 53052808 КВ 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергети 
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

125,000

14



10 10436406 100903 
4

Шишолик Артур Олександрович 52900586 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергети 
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

105,000

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
«Технічний фаховий 

коледж Луцького 
національного 

технічного 
університету»

■*
Додаток до наказу від «03» серпня 2022 року 

№342-07-14

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

L1/LI о\Г

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мульти предмети ого тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

І 2 3 4 5 6 7 8 9 10

І 10360488 100903 
0

Баденчук Михайло Олександрович 52896320 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

130,000 
t

2 10342155 100903 
0

Бондарук Роман Вікторович 52896087 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

110,000

16



3 10359368 100903 
0

Боць Денис Вікторович 52891963 ВС 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

110,000

4 10337318 100903 
0

Васильєв Артем Сергійович 52896109 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

5 10423730 100903 
0

Гаврилюк Захарій Олегович 53464874 ВК 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

105,000

6 10365651 100903 
0

Г ерман Вадим Віталійович 52895606 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

100,000

7 10374728 100903 
0

Демчук Андрій Миколайович 52877813 ВС 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

■» Автомобільний 
транспорт

131,000

8 10309246 100903 
0

Демчук Олександр Андрійович 52895524 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

131,000

9 10317566 100903 
0

Дендера Данило Павлович 52896280 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

125,000

10 10377312 100903 
0

Дехгярук Денис Сергійович 52897982 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

135,000

11 10339308 100903 
0

Євчук Максим Миколайович 52895695 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

115,000

12 10437668 100903 
0

Закордонець Олег Дмитрович 52896039 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

115,000

13 10321380 100903 
0

Капись Ярослав Олександрович 52895621 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

100,000

t

14 10338431 100903 
0

Косинець Ярослав Сергійович 52897871 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

115,000

17



15 10445838 100903 
0

Косінський Іван Сергійович 52877640 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

100,000

16 10329154 100903 
0

Куліш Олег Сергійович 52896207 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

100,000

17 10379115 100903 
0

Лукашенко Олександр Юрійович 52901118 ВС 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

120,000

18 10374173 100903 
0

Ляшук Владислав Павлович 52897925 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

130,000

19 10369176 100903 
0

Мелінчук Дмитро Олександрович 52901015 ВС 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

100,000

20 10360845 100903 
0

Миронюк Максим Дмитрович 52876964 ВС 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

21 10334851 100903 
0

Назарук Дмитро Васильович 52895824 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

100,000

22 10393118 100903 
0

Новосад Олександр Петрович 52904238 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

116,000

23 10439507 100903 
0

Осадчий Віталій Вікторович 52877600 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

110,000

24 10393308 100903 
0

Панасюк Максим Павлович 52899144 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
гранепорт

130,000

25 10359578 100903 
0

Папроцький Владислав Васильович 53296518 РВ 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

105,000

26 10391187 100903 
0

Прохоровськиіі Станіслав Володимирович 52897805 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

115,000

18



27 10388213 100903 
0

Сапожнік Марко Петрович 52901855 ВС 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

105,000

28 10323677 100903 
0

Семенюк Артем Сергійович 52895511 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

120,000

29 10393233 100903 
0

Сліпчук Данило Миколайович 52895816 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

ЗО 10331427 100903 
0

Сусь Борис Вікторович 52895705 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

105,000

31 10418958 100903 
0

Трачук Віталій Сергійович 52878475 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

126,000

32 10355988 100903 
0

Федотов Ігор Володимирович 52898500 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

105.000

33 10388133 100903 
0

Харитонюк Андрій Григорович 52890674 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

116,000

34 10420633 100903 
0

Шкарлатюк Максим Ігорович 52890472 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

100.000

35 10444341 100903 
0

Шмига Микита Сергійович 53341486 НК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

100.000

36 10347858 100903 
0

Юхимчук Ілля Борисович 52896210 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

110.000

19


